РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2025 г.                                                                                                         № 11

с. Иня
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2024 года № 28 «О бюджете сельского поселения Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования сельское поселение Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2024 года № 28 «О бюджете сельского поселения Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (приложение).
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, налогам, социальному развитию села и вопросам местного самоуправления.
	Приложение:
	Изменения в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2024 г. № 28 «О бюджете сельского поселения Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 10 л. в 1 экз.

Заместитель председателя Совета депутатов                                               В.З. Рыжкова